Anno  Domini  M.CCCC.LXXII,  mensis  vero  Octobris  die  xx.,  nos  P.  fol.  115. 

Frater  Willielmus,  permissione  divina,  abbas  monasterii  de  Welbek,  |  ®|'a  ?er* 
Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis,  assumpto  nobiscum 

venerabili   patre  .  .  .  Dei   gratia,  abbate  de   D[ale],  visitavitnus 

ecclesiam  nostram  filialem   de  B[eauchef]   diligenter   et  attente, 

in  capite  viduatam ;  in  qua  quidem  inquisitione.  ut  moris  est,  in 

ordine  facientes,  summam   pacem    et   mutuam   concordiam  inter 
membra  ad  invicem  in  vinculis  caritatis  comperimus  connexa ; 

Statum  temporalem  secundum  dierum  maliciam  provida  pastoris 

nuper  defuncti  dispositione  laudabili  gubernatum ; 

Serviciumque  divinum  et  disciplinam  regularis  observance 
plenius  solito  studiosius  observatam. 

Verum  etiam  de  modo  et  forma  nove  electionis  ibidem  cele- 

brate, secundum  Ordinis  nostri  privilegia  et  statuta,  scrutinium  a 

singulis  fratribus  dicte  ecclesie  facientes,  et  nullum  defectum  in  ea 

parte  invenientes,  ipsam  electionem  rite  et  canonice  celebratam, 

auctoritate  nostra,  ratificavimus,  approbavimus,  et  tenore  presen- 
tium  confirmavimus. 

Invenimus  tune  in  ecclesia  predicta  quandam  cantariam  octo 
sacerdotum  minus  debite  observatam  ; 

clavesque  religionis  et  claustrum,  temporibus  et  locis  oportunis 
non  custoditas ; 

Item,  in  noctibus,  post  Completorium,  fratres  exeunt  claustrum, 

et  tamdiu  vigilant  et  potationibus  utuntur,  quod  in  mediis  noctibus, 
tempore  matutinarum,  vigilare  non  possunt. 
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Item  quod  fratres  exeunt  monasterium.  non  simul  (secundum 
statuta)  set  ille  in  uno  loco,  alius  in  altero,  secundum  suum  velle, 
vadunt. 

Aliud  quidem  in  ecclesia  predicta  non  reperientes  nostra  cor- 

rectione  dignum  seu  generali  Capitulo  referendum;  tamen  in- 
f.  115  b.  junximus  abbati  de  novo  create,  in  virtute  ||  sancte  obedientie  et 

sub  pena  excommunicationis  majoris,  ut  quam  cito  commode 
poterit  manus  apponat  adjutrices  ad  singula  emendenda  premissa, 
temporibus  oportunis. 

Datum  apud  B[eauchef]  predictum,  sub  sigillo  officii  nostri,  etc. 
Debuit  autem  ecclesia  predicta  hac  in  nostra  visitation  e  Ix.t. 

Granariis  ad  unam  septimanam  omnino  non  stuffatis. 

28  April,         229.     Visitation  of  BeaucMef. 
1475.